
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2023 г.                № 54 

 

о зачислении  абитуриентов 

на места с оплатой стоимости обучения  

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(магистратура) 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2023/2024 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 23.08.2023 г. (протокол № 8/1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 40.04.01  Юриспруденция  следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Волков Дмитрий Валерьевич 172 

2.  Грачев Виктор Александрович 168 

3.  Зайцев Сергей Дмитриевич 165 

4.  Карабашев Данил Алексеевич 168 

5.  Катунин Александр Александрович 166 

6.  Качалин Алексей Сергеевич 172 

7.  Масъуди Мунтасир Рахмониен 164 

8.  Пильтяй Сергей Сергеевич 175 

9.  Савин Евгений Борисович 178 

10.  Соколов Георгий Юрьевич 168 

11.  Сорока Никита Валентинович 175 



12.  Цыганков Максим Алексеевич 170 

13.  Шувалов Иван Дмитриевич 160 

 

 

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.04.01  Экономика  следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1. Абдоян Лёва Оганесович 168 

2. Акопян Давид Артурович 175 

3. Бобошко Алексей Михайлович 170 

4. Бочаров Николай Игоревич 184 

5. Валуев Юрий Андреевич 178 

6. Вельмакин Андрей Владимирович 170 

7. Двуреченский Владимир Владимирович 170 

8. Джафаров Руслан Яшар оглы 182 

9. Додонов Андрей Павлович 165 

10. Дубровский Денис Владиславович 165 

11. Жаров Павел Игоревич 163 

12. Ислам Вахидул  185 

13. Корякин Сергей Александрович 165 

14. Лутчев Дмитрий Александрович 178 

15. Попов Евгений Игоревич 168 

16. Прошкин Валерий Сергеевич 175 

17. Рябокожушный Виталий Николаевич 186 

18. Саакян Эдгар Арутюнович 161 

19. Саркисян Гор Араикович 175 

20. Селимов Сулейман Артурович 162 

21. Сторчак Арсений Геннадьевич 162 

22. Степанов Никита Дмитриевич 175 

23. Толмачев Георгий Олегович 165 



 

 

 

             Ректор                                                        А. В. Тараканов  

   

24. Хасан МД Мехеди 178 

25. Шамои Фарман Агитович 175 

26. Шестаков Александр Михайлович 170 


		info@iga.ru
	2023-09-05T18:09:29+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа




